
Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

PEČOVAT JE NORMÁLNÍ
Servisní prohlídka za 199 Kč

Dopřejte svému vozu péči v autorizovaném servisu 

Autosalon ASTRA a.s.
Jarní 28
466 01  Jablonec nad Nisou 
Tel.: 483 312 521-2
www.astra-auto.cz



VÝHODNÁ 
SERVISNÍ NABÍDKA



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do  
31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob.

Kompletní jarní péče o Váš vůz

Jarní servisní prohlídka Vašeho vozu po zimní sezóně za 199 Kč
- kontrola tlaku a stavu pneumatik – kontrola rezervy
- kontrola brzdového systému a podvozku
- kontrola funkce stěračů a ostřikovačů
- kontrola množství motorového oleje, chladicí kapaliny a brzdové kapaliny
- kontrola platnosti lékárničky
- kontrola stavu akumulátoru
- kontrola funkčnosti a nastavení osvětlení (kromě xenonů)
- výpis paměti závad – diagnostika – protokol zákazníkovi k dispozici k nahlédnutí
- kontrola platnosti technické kontroly

Uskladnění kol přes letní sezónu
Přezutí vozu
Kontrola geometrie bez seřízení

250 Kč
599 Kč
250 Kč



LETNÍ PNEUMATIKY 
SE SLEVOU AŽ 25 %



165/70 R14 81T Barum Brillantis 2  1 372 Kč 1 029 Kč
185/60 R15 XL 88H Matador MP 16 Stella 2  1 863 Kč 1 398 Kč
185/60 R15 84H Barum Brillantis 2 1 977 Kč 1 483 Kč
195/65 R15 91T Barum Brillantis 2 1 666 Kč 1 250 Kč
195/65 R15 91V Continental Premium Contact 5  2 940 Kč 2 205 Kč
195/65 R15 91H Pirelli Cinturato P1 Verde  3 365 Kč 2 524 Kč
205/55 R16 91H Barum Bravuris 3 HM 2 140 Kč 1 605 Kč
205/55 R16 91W Continental Premium Contact 5  3 528 Kč 2 646 Kč
205/55 R16 91H Bridgestone Turanza ER 300 Ecopia  4 063 Kč 3 047 Kč
205/55 R16 91W Pirelli Cinturato P7  4 395 Kč 3 296 Kč
215/60 R16 95V Continental Premium Contact 2 AirStop 6 795 Kč 5 097 Kč
215/40 R17 XL 87V Bridgestone Potenza RE 050 A  7 333 Kč 5 500 Kč
215/40 R17 XL 87W/ZR Pirelli PZero Nero GT 7 466 Kč 5 599 Kč
225/45 R17 91W Pirelli Cinturato P7  5 717 Kč 4 288 Kč
225/40 R 18 XL 92Y Bridgestone Potenza S001  6 722 Kč 5 042 Kč

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí  
na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky Vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměru pro Váš vůz Vám rád sdělí autorizovaný servisní 
partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě 
platné do 31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob.



1 2

3 4

5 6

7 8

KOLA DĚLAJÍ AUTO



Kola z lehké slitiny
1  Citigo – Auriga 5,5J × 15" 2 881 Kč
2  Citigo – Scorpius 6,0J × 16" 3 675 Kč
3  Fabia III – Propeller 6,0J × 15" 2 881 Kč
4  Fabia III – Savio 7,0J × 17" 3 822 Kč
5  Rapid – Antia 7,0J × 16" 3 440 Kč
6  Rapid – Prestige 7,0J × 17" 4 028 Kč
7  Octavia III – Lepus 6,5J × 16" 3 881 Kč
8  Octavia III – Turini 7,5J × 18" 4 440 Kč
9  Yeti – Forrest 7,0J × 16" 3 852 Kč
10  Yeti – Spitzberg 7,0J × 17" 4 205 Kč
11  Superb III – CASSIOPEIA 8J × 18" 5 204 Kč
12  Superb III – SUPERNOVA 8J × 19" 6 822 Kč

13  Ozdobné krytky ventilků kol 400 Kč

14  Gel na čištění ráfků kol 200 Kč 190 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do  
31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob.

13 14

10

11

9

12



PŘEPRAVA



1  Střešní nosiče
Citigo  5 844 Kč 4 968 Kč
Fabia III 3 575 Kč 3 039 Kč
Rapid 3 509 Kč 2 983 Kč
Octavia III 3 822 Kč 3 249 Kč
Superb III Combi 5 260 Kč 4 471 Kč

2  Vak na příčníky 764 Kč 649 Kč

3  Síťový program
Fabia III Combi – černý 559 Kč 475 Kč
Rapid Spaceback – černý 602 Kč 512 Kč
Yeti – stříbrný 726 Kč 617 Kč

4  Plastová vana do zavazadlového prostoru
Rapid 2 173 Kč 1 847 Kč
Octavia III 1 505 Kč 1 279 Kč
Superb III 4 718 Kč 4 010 Kč

5  Interiérový držák jízdních kol
Yeti 5 440 Kč 4 896 Kč

6  Držák jízdního kola na střechu 1 307 Kč 1 176 Kč

6  Držák jízdního kola na střechu uzamykatelný 2 499 Kč 2 249 Kč

7  Nosič jízdních kol na tažné zařízení 7 526 Kč 6 774 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě 
platné do 31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob.

4

3

5
6

7

21



KOMFORT



1  Textilní koberce Prestige
Rapid 1 078 Kč 970 Kč
Octavia III 1 026 Kč 923 Kč
Yeti 1 091 Kč 982 Kč
Superb III - černé 1 519 Kč 1 367 Kč

2  Autochladnička
15 l 3 042 Kč 2 737 Kč
20 l 3 799 Kč 3 419 Kč
25 l 5 276 Kč 4 749 Kč

3  Kávovar 5 554 Kč 4 999 Kč

4  Ochranný potah zadních sedadel 643 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě  
platné do 31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob.

4

3

2

1



BEZPEČNOST



1  Přední stírací lišty
Citigo 537 Kč
Fabia II, Fabia III, Roomster 595 Kč
Rapid 662 Kč
Octavia II, Octavia III 737 Kč
Yeti 818 Kč
Superb II 909 Kč

2   Koncentrát na čištění skel 
Při zakoupení sady předních stíracích lišt od nás navíc jako bonus dostanete  
koncentrát na čištění skel.

3  Autolékárnička 141 Kč

4  Sada autokosmetiky – letní 435 Kč 391 Kč

5  Dětská autosedačka Baby Plus/0 3 384 Kč 3 215 Kč

5  Dětská sedačka Wavo 1-2-3 3 819 Kč 3 437 Kč

5  Dětská autosedačka ISOFIX DUO plus Top Tether 10 373 Kč

6  Bezpečnostní pás pro psy od 1 484 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. 
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě  
platné do 31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob.

4

3

5

6

2

1



ŠKODA 
MERCHANDISE

12
6

14

4

11

15

8

7

10

5



1  Cyklistická helma 1 846 Kč 1 661 Kč

2  Cyklistická lahev 0,75 l 75 Kč

3  Sportovní boty ŠKODA by Botas 1 584 Kč

4  Dámský svetr šedý 756 Kč

5  Pánský svetr šedý 791 Kč

6  Kšiltovka ŠKODA 123 Kč

7  Černozelený pásek ŠKODA 808 Kč

8  Hodinky dámské bílé 1 035 Kč

9  Pánské silikonové hodinky 511 Kč

10  Model Superb Combi 1:43 387 Kč

11  Model Superb 1:43 387 Kč

12  Nová Fabia 1:43 401 Kč

13  ŠKODA 110R Coupé 1:43 405 Kč

14  Fabia S2000 Monte Carlo 1:43 777 Kč

15  Dětské ponožky 49 Kč

16  Dětské odrážedlo ŠKODA Mini 1 880 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do  
31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob.

1

2
3

16

13

9



Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

 v České republice 800 120 000
 v zahraničí +420 236 090 002

a my Vám pomůžeme Vaši nepříjemnou situaci vyřešit.
Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz.

Získejte více informací o svém voze ŠKODA

Šeková knížka plná slev pro vozy starší 4 let

ŠKODA Economy díly pro vozy starší 4 let

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky ŠKODA Originálních dílů a příslušenství. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně 
DPH a jsou platné do 31. 5. 2016, nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony
 
Pokud vlastníte vůz ŠKODA Citigo, Felicia, Fabia, Octavia, Roomster, 
Yeti nebo Superb, jehož stáří je 4 a více let, je akce Šeková knížka 
plná slev určena právě Vám!

Proč nakupovat ŠKODA Economy díly:
- 100% výrobek ŠKODA AUTO.
- Mohou být až o 35 % levnější než Originální díly.
- Jejich kvalita je důsledně testována koncernem Volkswagen.
- Nabízí dvouletou záruční lhůtu.

Porovnání cen: baterie 72 AH pro všechny modely

Download the ŠKODA
Interactive Catalogue and
explore the car from every
angle.

Stáhněte si interaktivní 
katalog do svého mobilního 
zařízení.

Katalog

ě

ě
ř

ě

ř

Stáhněte si aplikaci 
ŠKODA Service pro pomoc 
na Vašich cestách.

ě
ř

Cena ŠKODA Economy dílu 2 639 Kč

Cena ŠKODA Originálního dílu 4 524 Kč


